
UCHWAŁA nr XLV/253/14
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 maja 2014 roku 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 11 września 2013r. Nr XXXV/206/13 
w sprawie zawarcia Porozumienia w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra kierowania Komitetem 
Sterującym oraz zasad współpracy Stron Porozumienia przy programowaniu, wdrażaniu, 
finansowaniu, ewaluacji, uzgadnianiu wspólnych inwestycji bieżącej obsłudze i rozliczeniach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Jeleniogórskiej.

               Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 74 i ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, 
co następuje:
    
§1.Załącznik  do  uchwały  Rady  Miejskiej  Gminy  Lubomierz  z  dnia  11  września  2013r.  Nr 
XXXV/206/13   w  sprawie  zawarcia  Porozumienia  w  sprawie  powierzenia  Miastu  Jelenia  Góra 
kierowania Komitetem Sterującym oraz zasad współpracy Stron Porozumienia przy programowaniu, 
wdrażaniu,  finansowaniu,  ewaluacji,  uzgadnianiu  wspólnych  inwestycji  bieżącej  obsłudze  i 
rozliczeniach  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Aglomeracji  Jeleniogórskiej,  otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


